RETIFICAÇÃO 02

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 – PNAB – SS/SP PARA FOMENTO À

EXECUÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS (APOIO DIRETO A PROJETOS DE ITINERÂNCIA MUNICIPAL

E/OU PRODUÇÃO CULTURAL)

RETIFICA o EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO 02/2024 – PNAB – SS/SP PARA
FOMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES
CULTURAIS (APOIO DIRETO A PROJETOS DE
ITINERÂNCIA MUNICIPAL E/OU PRODUÇÃO
CULTURAL).

O Diretor Presidente da Fundass - Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião
Deodato Sant’Anna, no uso de suas atribuições, no intuito de PRORROGAR os prazos
estabelecidos, RETIFICA o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 02/2024 – PNAB – SS/SP PARA
FOMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS (APOIO DIRETO A PROJETOS DE ITINERÂNCIA
MUNICIPAL E/OU PRODUÇÃO CULTURAL), assim sendo:

Onde se lê:

“2.4 Prazo de inscrição

2.4.1 Do dia 06/09/2024 até às 12h do dia 14/10/2024.” (subitem retificado em

10/09/2024 pela Retificação 01/2024)

Leia-se:

“2.4 Prazo de inscrição

2.4.1 Do dia 06/09/2024 até às 23h59 do dia 21/10/2024.”

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO

Diretor Presidente da Fundass

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
R

IS
T

IA
N

O
 T

E
IX

E
IR

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
un

da
ss

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
D

72
-8

69
9-

A
02

3-
59

26
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
D

72
-8

69
9-

A
02

3-
59

26

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CD72-8699-A023-5926

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO (CPF 155.XXX.XXX-37) em 14/10/2024 16:08:46 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fundass.1doc.com.br/verificacao/CD72-8699-A023-5926